
 
Znak sprawy: ZP.240.21 - 07 

 ________________________________________________________________________________________ 
Biuro Zamówień Publicznych UPJPII w Krakowie,   
ul. Bernardyńska 3, 31-069 Kraków; e-mail: zp@upjp2.edu.pl  Strona 1 z 2 

 

Kraków, dnia 15.03.2021 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 15.03.2021 r. 

 
 
Do wszystkich Uczestników 
 
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, którego przedmiotem jest 
wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy sprzętu audiowizualnego, odpowiednio w odniesieniu  
od jednej do pięciu części, znak sprawy ZP.PN.240.21 – 07. 
 
Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie (dalej UPJPII), działając na podst. art. 222. ust 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm., dalej ustawa Pzp), informuje o ofertach 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

CZĘŚĆ 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

 
1. 
 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „MAGNUS” Piotr Filipowicz 
ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

25 012,96 

2. 
 
M.Ostrowski Sp. J.  
al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław 

32 222,31 

3. 
 
Składmuzyczny.pl Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Skawińska 14 31-066 Kraków 

34 107,00 

4. 
 
Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 

26 980,00 

 
CZĘŚĆ 2:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

 
1. 
 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „MAGNUS” Piotr Filipowicz 
ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

33 355,20 

2. 
 
M.Ostrowski Sp. J.  
al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław 

36 019,32 

3. 
 
FHU Beata Rumińska 
ul. Nad Strugą 5, 87-162 Lubicz Górny 

36 630,00 

4. 
 
Składmuzyczny.pl Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Skawińska 14 31-066 Kraków 

39 124,00 

5. 
 
Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 

30 050,00 

 

mailto:zp@upjp2.edu.pl


 
Znak sprawy: ZP.240.21 - 07 

 ________________________________________________________________________________________ 
Biuro Zamówień Publicznych UPJPII w Krakowie,   
ul. Bernardyńska 3, 31-069 Kraków; e-mail: zp@upjp2.edu.pl  Strona 2 z 2 

 
CZĘŚĆ 3:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

 
1. 
 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „MAGNUS” Piotr Filipowicz 
ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

12 912,20 

2. 
 
M.Ostrowski Sp. J.  
al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław 

16 494,30 

3. 
 
Składmuzyczny.pl Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Skawińska 14 31-066 Kraków 

17 140,00 

4. 
 
Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 

20 690,00 

 
CZĘŚĆ 4:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 
 
 Konsbud Audio Sp. z o.o. 
 ul. Gajdy 24, 02-878 Warszawa 

82 380,48 

 
2. 
 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „MAGNUS” Piotr Filipowicz 
ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

20 820,80 

3. 
 
M.Ostrowski Sp. J.  
al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław 

33 200,16 

4. 
 
Składmuzyczny.pl Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Skawińska 14 31-066 Kraków 

116 178,00 

5. 
 
Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2, 32-087 Bibice 

115 920,00 

  
CZĘŚĆ 5:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

 
1. 
 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „MAGNUS” Piotr Filipowicz 
ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

7 938,56 

2. 
 
M.Ostrowski Sp. J.  
al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław 

5 322,21 

3. 
 
FHU Beata Rumińska 
ul. Nad Strugą 5, 87-162 Lubicz Górny 

5 070,00  

4. 
 
Składmuzyczny.pl Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Skawińska 14 31-066 Kraków 

8 408,00 

5. 
 
Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 

10 055,00 

 

 

mailto:zp@upjp2.edu.pl

